223
224
225

226

227

228

229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
244
245

246

247
248
249
250
251

03/10/2017
03/10/2017
03/10/2017

03/10/2017

03/10/2017

03/10/2017

04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
04/10/2017
05/10/2017
05/10/2017
05/10/2017
05/10/2017

05/10/2017

05/10/2017
05/10/2017
05/10/2017
05/10/2017
05/10/2017

LISTA AUTORIZATII DE CONSTRUIRE APROBATE IN LUNA OCTOMBRIE 2017

PASLARU IULIAN SI PASLARU
RODICA

ENGIE-PENTRU ONITA AURORA

SC. ENGIE ROMANIA SA PT.
CONCAS SA

PAROHIA SF. IOAN BOTEZATORUL -

PR. DUMITRASCU N.

COMPANIA DE APA - PRIMARIA

BUZAU

COMPANIA DE APA - PRIMARIA

BUZAU

SC CONCAS SA
SC CONCAS SA
SC CONCAS SA
SC CONCAS SA
SC CONCAS SA
SC CONCAS SA
SC CONCAS SA
SC CONCAS SA
SC CONCAS SA
SC CONCAS SA
SC CONCAS SA
SC CONCAS SA
SC CONCAS SA
SC CONCAS SA
SC CONCAS SA
SC CONCAS SA

IOANITESCU NICOLAE

S.C. SOUFFLET MALT ROMANIA S.A.

PATRASCU ION
SC CONCAS SA
SC CONCAS SA
SC CONCAS SA

LOCUINTA SP+P+1 S| SEDIU BIROURI

P+1
BRANSAMENT+PRM

BRANS. GAZE+PRM

ANEXA LA BISERICA - CANCELARIE

INLOCUIRE RETEA APA SI
BRANSAMENTE

INLOCUIRE RETEA APA SI
BRANSAMENTE AFERENTE

LOCUINTA P+1
LOCUINTA P+1
LOCUINTA P+1
LOCUINTA P+1
LOCUINTA P+1
LOCUINTA P+1
LOCUINTA P+1
LOCUINTA P+1
LOCUINTA P+1
LOCUINTA P+1
LOCUITA P+1

LOCUINTA P+1
LOCUINTA P+1
LOCUINTA P+1
LOCUINTA P+1
LOCUINTA P+1

EXTINDERE ETAJ TEHNIC IN CLADIRE

S+P+4E

EXTINDERE PAVILION ADMINISTRATIV

LOCUINTA SP+P+1E
LOCUINTA P+1
LOCUINTA P+1
LOCUINTA P+1

str.Dorobanti,nr.124
str.Ostrovului,nr.25

str.Nicu Constantinescu,nr.136
str.Murgului,nr.31
str.Bradului,nr.0

str.Pompiliu Stefu,nr.0

str.Panfil Seicaru,nr.32
str.Panfil Seicaru,nr.20
str.Panfil Seicaru,nr.14
str.Nicu Constantinescu,nr.96
str.Nicu Constantinescu,nr.86
str.Nicu Constantinescu,nr.82
str.Panfil Seicaru,nr.22
str.Panfil Seicaru,nr.11
str.Panfil Seicaru,nr.26
str.Panfil Seicaru,nr.13
str.Panfil Seicaru,nr.28
str.Panfil Seicaru,nr.7
str.Nicu Constantinescu,nr.92
str.Panfil Seicaru,nr.36
str.Nicu Constantinescu,nr.108
str.Panfil Seicaru,nr.9

str.Transilvaniei,nr.211

.DN 2B, KM 9+900M,nr.0
str.Pacii,nr.51
str.Panfil Seicaru,nr.15
str.Panfil Seicaru,nr.21
str.Panfil Seicaru,nr.12



252
253
254

255

256
257

258

259

260

261

262
263

264

265

266
267
268
269
270
271
272

272

273
275
276
277

05/10/2017
05/10/2017
10/10/2017

12/10/2017

12/10/2017
12/10/2017

12/10/2017

13/10/2017

16/10/2017

17/10/2017

17/10/2017
17/10/2017

20/10/2017

20/10/2017

23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
27/10/2017

27/10/2017

27/10/2017
27/10/2017
27/10/2017
27/10/2017

SC CONCAS SA
SC CONCAS SA
TANASE ION

LUMPERDEAN FLORIN

CORBU GHEORGHITA
HORHAMMER IOHANA SI HENNING

NICOLAE LILIANA MIOARA

ENGIE-PENTRU ILIE ION ,
ELEONORA

SC. ENGIE ROMANIA SA PT.
BOCIOACA MARIAN

ENGIE-PENTRU MANEA
CONSTANTIN SI OTILIA

STROIE MARIN SI MARIA
SC CONPRIF SA

SC. ENGIE ROMANIA SA PT. SC.
FRET COM SRL

S.C. PROFI PLAST THERM SRL -
LALU ION

SC. ENGIE ROMANIA SA PT.
LOPATARU MARIAN

CORBU GABRIEL REMUS

SC. ENGIE ROMANIA SA PT. MITRA
MARIA

SC. CONCAS SA
ENE MARIA SI ENE NECULAI

CONSTANTINESCU DAN - DORIN

SC. ENGIE ROMANIA SA PRIN
ACVATOT SRL

S.C. ENGIE ROMANIA S.A. PT.
LOPATARU VICTORITA SI GHE.

STROIE GABRIEL IULIAN
PATRSCU DAN

ENGIE ROMANIA - LEU ION
SIGACIU VALENTIN

LOCUINTA P+1
LOCUINTA P+1
GARD

AMENAJARE INTERIOARA APART. SI
INCHIDERE BALCON

EXTINDERE LOCUINTA PARTER
GARAJ SI ANEXA GOSPODARESTI
MANSARDARE LOC. EXISTENTA SI
GARAJ

BRANSAMENT GN+PRM
BRANS. GAZE+PRM

BRANSAMENT +PRM G.N.

IMPREJMUIRE TEREN
HALA DEPOZITARE

BRANS. GAZE+PRM

HALA PRODUCTIE S| BIROURI
EXTINDERE RETEA GAZE+BRANS.
GAZE+PRM

LOCUINTA SP+P+1

BRANS. GAZE+PRM

LOCUINTA P+1E, LOT 109

RECOMPARTIMENTARE SI ETAJARE
PARTIALA LOCUINTA

LOCUINTA P+1E

REABILITARE RETEA DISTRIBUTIE
GAZE CU INSTALATII DE RACORDAR
BRANSAMENT +PRM G.N.

LOCUINTA SP+P+2E SI IMPREJMUIRE
IMPREJMUIRE LATERALA 17 M.
BRANSAMENT GAZE SI PRM
LOCUINTA P+M

str.Panfil Seicaru,nr.16
str.Panfil Seicaru,nr.5
str.Simion Barnutiu,nr.26

str.Zona Bazar,bl.1A,ap.8

ale.Plopilor,nr.1B
str.Alexandru Golescu,nr.2

str.Paring,nr.1A
str.Transilvaniei,nr.254
str.Transilvaniei,nr.415

ale.Plopilor,nr.17

str.Martirilor,nr.3
sos.Brailei,nr.2

str.Aleea Sporturilor,nr.35 A
sos.Pogonele,nr.22

str.Orizontului,nr.136
str.lon Creanga,nr.11
str.Primaverii,nr.57
str.Panfil Seicaru,nr.18
str.Transilvaniei,nr.264
str.Paring,nr.9

str.Columbelor,nr.0

str.Orizontului,nr.118BIS

str.22 Decembrie,nr.8

bld.1 Decembrie 1918,nr.65
sos.Brailei,nr.7
str.Bradului,nr.8



